

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Johannes J. Matthies
GmbH & Co. KG
Hammerbrookstr. 97
20097 Hamburg

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220802623
Kundennr.: 13500
Datum: 31. August 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220800632 vom 04.08.2022: Externe Belegnr. 14/410745: *** Rückstand aus Auftrag: DA220013684 *** Ihre Belegnr.: ORDER #388243				Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Stendal
1	40059	3380386	Abreiseil 1200 mm, m. Haken u BÜNTE Abreiseil, 1200 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	2,49	2,49
2	90101	3386463	Knott FEY-Dichtring 30/62 x 12 Dichtring für Knott 30/62 x 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220014614 *** Ihre Belegnr.: ORDER #399726	2	Stück	4,57	9,14
3	40629	3381282	Konusmutter M 8 Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17, Bremsseile/Bremsgestänge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	4	Stück	0,45	1,80
4	10012	1029255	Geka/Hella - Vierkammerleuchte Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,62 kg	1	Stück	20,00	20,00
5	100120	1029313	Geka/Hella - Vierkammerleuchte Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,62 kg	1	Stück	20,00	20,00
6	10203	1820711	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,10 kg	7	Stück	0,29	2,03
7	10515	1029339	Aspöck - Rückfahrscheinwerfer	1	Stück	8,16	8,16

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220802623

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	40050	3380615	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,12 kg Typenschild neutral, 148 x 38	1	Stück	1,47	1,47
9	40555	3381910	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg Radzurring Delta 35 mm, 3 m,	10	Stück	18,50	185,00
10	70050	3386190	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,40 kg Schlegl Fettkappe Ø 47 mm auße	1	Stück	2,03	2,03
11	90168	3386521	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg Knott Faltenbalg universal Ø 5	1	Stück	3,94	3,94
12	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220800632							256,06
Lieferungsnr. DI220801277 vom 11.08.2022: Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Stendal							
Externe Belegnr. RÜCKSTAND:							
*** Rückstand aus Auftrag: DA220009658							
*** Ihre Belegnr.: ORDER #342584							
13	90111	3381498	Bremstrommel 200 x 50 f. Knott KNOTT Bremstrommel 200 x 50, für Knott 20-2425/1, 5 x 112, für Lagerpaarung 30205 und 30206 (passende Fettkappe 901001/Ø52mm)	1	Stück	56,22	56,22
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE							
Versandgewicht: 6,66 kg							
*** Rückstand aus Auftrag: DA220015464							
*** Ihre Belegnr.: ORDER #410745							
14	40629	3381282	Konusmutter M 8 Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17, Bremsseile/Bremsgestänge	1	Stück	0,45	0,45
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE							
Versandgewicht: 0,02 kg							
15	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI220801277							56,67
Lieferungsnr. DI220802019 vom 18.08.2022: Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Stendal							
Externe Belegnr. 14/421703:							
*** Rückstand aus Auftrag: DA220014614							
*** Ihre Belegnr.: ORDER #399726							
16	40059	3380386	Abreißeil 1200 mm, m. Haken u	1	Stück	2,49	2,49

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220802623

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg				
17	10553	3381738	Aspöck - Anschlusskabel 13-pol Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,30 kg	1	Stück	39,08	39,08
18	20059	3384203	Sicherungsschnur, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,05 kg	3	Stück	0,62	1,86
19	40209	3920436	Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	0,56	0,56
20	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg	2	Stück	3,31	6,62
21	402600	3385101	SPP - Zurrmulde m. Ring, UP-03 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	2,90	2,90
22	402601	3386075	SPP - Zurrmulde m. Ring, UP-03 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	4	Stück	2,58	10,32
23	70050	3386190	Schlegl Fettkappe Ø 47 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	2,03	4,06
24	70051	3386208	Schlegl Fettkappe Ø 52 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	3,21	3,21
25	80155	3386307	Fettkappe Ø 50 mm außen, BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	3,96	3,96
26	90179	3380177	Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,60 kg	10	Stück	17,91	179,10
27	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220802019				262,51
28	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220802623

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI220802019						270,86
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						583,59
19% MwSt.						110,88
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						694,47

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tagen 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220802623 auf eines unserer Konten.**Verkauf an Kundennr.:** 13511

Matthies GmbH & Co KG

Opel Str. 3

39576 Stendal

Nettogesamtgewicht in kg: 46,210**Lief. an Adresse**

Verk. an Deb.-Nr. 13511

Matthies GmbH & Co KG

Opel Str. 3

39576 Stendal

Deutschland